

DODATEK č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 29.5.2018

IV. CENA DÍLA

Cena díla se mění takto :

Původní cena 1 659 632,48,- bez DPH

Změnový list č.1 174 097,37,- bez DPH

Cena celkem : 1 833 729,85,- bez DPH

Ostatní náležitosti smlouvy o dílo se nemění.

V Pardubicích dne 24. 12. 2018

Objednatel

VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, s. s.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
- 4 -

Zhotovitel

RONING spol. s r.o.
Raabova 1643, 530 02 Pardubice
IČ: 62028405 DIČ: CZ62028405
OR NK C. 7020
Tel.: 606 729 726

0

Stavba „ Rekonstrukce plynové kotelny včetně rekonstrukce části topení a rekonstrukce všech sociálních zařízení v obj. Střediska Přelouč „

Změnový list č.1

V souladu se smlouvou o dílo došlo k následujícím změnám :

Popis změny :

V důsledku zjištění stávajícího stavu konstrukcí v rámci provádění stavebních prací bylo nutno provést vybourání stávající poškozené keramické dlažby na chodbě a mezipodestě včetně provedení nové keramické dlažby a podkladních konstrukcí vč. soklu. Dále byly provedeny opravy maleb a olejových nátěrů stěn na chodbě a schodišťovém prostoru.

Byly provedeny změny úprav povrchů – omítek , keramických obkladů a podhledů dle skutečnosti.

Ocenění změny :

174 097,37,- bez DPH

V Pardubicích 24. 12. 2014

Objednatel


VOZOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, s.r.o.
Teplého 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO: 60 10 60 31 DIČ: CZ6010631
OR KS JK, oddíl B, vložka 599
- 4 -

Zhotovitel


RONING spol. s r.o.
Raabova 1643, 530 02 Pardubice
IČ: 62028405 DIČ: CZ62028405
OR HK S, 7020
Tel.: 606 729 726



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 20180582

Stavba: VAK Přelouč-AB soc.zařízení -kotelna

JKSO:

Místo: Přelouč

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RONING spol. s r.o.
Raabova 1643, 530 02 Pardubice
IČ: 62028405, DIČ: CZ62028405
OR HK C. 7020
Tel.: 606 729 726

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Roning s-r-o

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	174 097,37
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00
Cena bez DPH	174 097,37
DPH základní 21,00% ze 174 097,37	36 560,45
DPH snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	210 657,82

Projektant

Zpracovatel


Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel


VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, a.s.
Teplicko 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 60 10 86 31 DIČ CZ60108631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

RONING spol. s r.o.
Raabova 1643, 530 02 Pardubice
IČ: 62028405, DIČ: CZ62028405
OR HK C. 7020
Tel.: 606 729 726

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 20180582

Stavba: VAK Přelouč-AB soc.zařízení -kotelna

Místo: Přelouč

Datum: 15. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Roning s-r-o

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	174 097,37	210 657,82
SO-02	2.patro vícepráce	43 883,21	53 098,68
SO-07	1np vícepráce	130 214,16	157 559,13
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		174 097,37	210 657,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VAK Přelouč-AB soc.zařízení -kotelna

Objekt: SO-02 - 2.patro vícepráce

JKSO:

Místo:

Přelouč

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

RONING spol. s r.o.
Raabova 1643, 530 02 Pardubice
IČ: 62028405, DIČ: CZ62028405
OR HK C. 7020
Tel.: 606 729 726

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Roning s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	43 883,21
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	43 883,21
DPH základní 21,00% ze 43 883,21	9 215,47
snížená 15,00% ze 0,00	0,00
Cena s DPH v CZK	53 098,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:


Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel


VODOVODY A KANALIZACE
PARDUBICE, s.r.o.
Tepičko 2014, 530 02 PARDUBICE
IČO 6630 6631 DIČ CZ60198631
OR KS HK, oddíl B, vložka 999
- 4 -

RONING spol. s r.o.
Raabova 1643, 530 02 Pardubice
IČ: 62028405, DIČ: CZ62028405
OR HK C. 7020
Tel.: 606 729 726

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VAK Přelouč-AB soc.zařízení -kotelna

Objekt: SO-02 - 2.patro vícepráce

Místo: Přelouč

Datum: 15. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Roning s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	43 883,21
HSV - Práce a dodávky HSV	12 030,51
3 - Svislé a kompletní konstrukce	444,53
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	6 628,03
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 534,77
997 - Přesun sutě	888,64
998 - Přesun hmot	534,54
PSV - Práce a dodávky PSV	29 368,76
766 - Konstrukce truhlářské	340,50
781 - Dokončovací práce - obklady	27 567,26
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	1 461,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	2 483,94
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	43 883,21

ROZPOČET

Stavba: VAK Přelouč-AB soc.zařízení -kotelna

Objekt: SO-02 - 2.patro vícepráce

Místo: Přelouč

Datum: 15. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: Roning s.r.o.

PC	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

43 883,21

HSV - Práce a dodávky HSV

12 030,51

3 - Svislé a kompletní konstrukce

444,53

1	K	346272236	Přizdívka z pórabetonových tvárníc tl 100 mm geberit 2*0,9*1,2	m2	2,160	691,95	1 494,61
					2,160		
2	K	346272111	Přizdívky ochranné tl 50 mm z pórabetonových přesných příčkových Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3 -2*0,9*1,2 Mezisoučet přizdívky gaberitu Součet	m2	-2,160	486,15	-1 050,08
					-2,160		
					-2,160		
					-2,160		

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

6 628,03

3	K	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	21,700	253,05	5 491,19
4	M	28615065	trubka kanalizační HTEM DN 160x1000 mm 6*0,45	m	2,700	421,05	1 136,84
					2,700		

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 534,77

5	K	974031122	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 30 mm š do 70 mm	m	30,000	65,42	1 962,60
6	K	978013191	Otlucení (osekání) vnitřní vápenne nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	21,700	72,45	1 572,17

997 - Přesun sutě

888,64

7	K	997013211	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,118	571,20	638,60
8	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením do kontejneru	t	1,118	223,65	250,04

998 - Přesun hmot

534,54

9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,527	1 014,30	534,54
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

29 368,76

766 - Konstrukce truhlářské

340,50

10	K	766695212	Montáž truhlářských prahů dveří 1křídlových šířky do 10 cm	kus	2,000	85,60	171,20
11	M	61187156	práh dveřní dřevěný dubový tl 2cm dl 82cm š 10cm	kus	2,000	83,40	166,80
12	K	998766201	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	%	3,380	0,74	2,50

781 - Dokončovací práce - obklady

27 567,26

PČ	Ty P	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	781415112	Montáž obkladaček poróvinových pravoúhlých do 25 ks/m2 lepených disperzním lepidlem nebo tmelem	m2	21,700	444,15	9 638,06
14	M	597611180	draždice keramické RAKO - 20 x 20 x 0,8 cm I. j.	m2	23,870	383,25	9 148,18
			21,7		21,700		
15	K	781479191	Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	21,700	45,36	984,31
16	K	781479194	Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	21,700	182,70	3 964,59
17	K	781479196	Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	21,700	34,86	756,46
18	K	781479197	Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	21,700	34,86	756,46
19	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	21,700	42,32	918,34
20	K	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	5,000	130,00	650,00
21	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	268,164	2,80	750,86

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích 1 461,00

22	K	460710033	Vyplnění a omítnutí ryh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm pro elektro	m	30,000	48,70	1 461,00
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 483,94

23	K	030001000	Zařízení staveniště	%	413,990	2,40	993,58
24	K	070001000	Provozní vlivy	%	413,990	3,60	1 490,36

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VAK Přelouč-AB soc.zařízení -kotelna

Objekt: SO-07 - 1np vícepráce

JKSO:

Místo: Přelouč

CC-CZ:

Datum: 15. 11. 2018

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Roning s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				130 214,16
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				130 214,16
DPH základní	21,00%	ze	130 214,16	27 344,97
snižená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		157 559,13

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VAK Přelouč-AB soc.zařízení -kotelna

Objekt: SO-07 - 1np vícepráce

Místo: Přelouč

Datum: 15. 11. 2018

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Roning s.r.o.

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	130 214,16
HSV - Práce a dodávky HSV	61 243,52
3 - Svislé a kompletní konstrukce	770,81
4 - Vodorovné konstrukce	957,96
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	45 545,72
8 - Trubní vedení	9 246,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	813,60
997 - Přesun sutě	344,17
998 - Přesun hmot	3 565,26
PSV - Práce a dodávky PSV	61 600,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	3 106,51
734 - Ústřední vytápění - armatury	12 561,83
763 - Konstrukce suché výstavby	20 062,60
771 - Podlahy z dlaždic	68 402,70
781 - Dokončovací práce - obklady	-78 012,35
783 - Dokončovací práce - zámečnické výrobky	9 001,91
783-2 - Dokončovací práce - nátěry soklů	14 506,80
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	11 970,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 370,64
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	130 214,16

ROZPOČET

Stavba: VAK Přelouč-AB soc.zařízení -kotelna

Objekt: SO-07 - 1np vícepráce

Místo: Přelouč Datum: 15. 11. 2018

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Roning s.r.o.

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **130 214,16**

HSV - Práce a dodávky HSV **61 243,52**

3 - Svislé a kompletní konstrukce **770,81**

1	K	342272225	Příčka z porobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	2,500	639,45	1 598,63
2	K	346272111	Přizdívky ochranné tl 50 mm z porobetonových přesných příčkových Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	-3,240	486,15	-1 575,13
			-3*0,9*1,2		-3,240		
			Mezisosoučet přizdívky geberit		-3,240		
			Součet		-3,240		
3	K	346272236	Přizdívka z porobetonových tvárníc tl 100 mm	m2	1,080	691,95	747,31
			0,9*1,2		1,080		
			Mezisosoučet geberit		1,080		

4 - Vodorovné konstrukce **957,96**

4	K	413941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22	t	-0,143	7 791,00	-1 114,11
5	M	13010750	ocel profilová IPE 180 jakost 11 375	t	-0,143	23 625,00	-3 378,38
6	K	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů	t	0,143	38 115,00	5 450,45

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **45 545,72**

7	K	611315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 30%	m2	50,000	213,00	10 650,00
8	K	612315422	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 30%	m2	70,000	189,00	13 230,00
9	K	612335301	Cementová hladká omítka ostění nebo nadpraží	m2	7,200	643,00	4 629,60
10	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	72,000	134,00	9 648,00
11	K	783822213	Celoplošné vyrovnání omítky před provedením nátěru modifikovanou cementovou stěrkou tloušťky do 3 mm	m2	55,000	123,60	6 798,00
12	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 200 mm	kus	4,000	49,88	199,52
13	M	56245611	mřížka větrací hranatá plast 150x150 se sitovinou	kus	4,000	97,65	390,60

8 - Trubní vedení **9 246,00**

14	K	899331111	Výsková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu vč. výbourání	kus	2,000	1 700,00	3 400,00
15	K	953171021	Osazování poklopů litinových nebo ocelových hmotnosti do 50 kg - nádrže	kus	2,000	193,00	386,00
16	M	55241014	poklop šachtový	kus	2,000	2 730,00	5 460,00

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							813,60
17	K	967031132	Přísekání rovných ostění v cihelném zdivu na MV nebo MVC 72*0,1	m2	7,200	113,00	813,60
					7,200		
997 - Přesun sutě							344,17
18	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m	t	0,433	571,20	247,33
19	K	997013501	ručně Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,433	223,65	96,84
998 - Přesun hmot							3 565,26
20	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	3,515	1 014,30	3 565,26
PSV - Práce a dodávky PSV							61 600,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty							3 106,51
21	K	725821311	Baterie dřezová nástěnná paková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 200 mm	sou bor	2,000	1 550,00	3 100,00
22	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	31,000	0,21	6,51
734 - Ústřední vytápění - armatury							12 561,83
23	K	734222803	Ventil zavítovej termostaticky rohový G 3/4 PN 16 do 110°C s ruční hlavou chromovaný	kus	29,000	432,00	12 528,00
24	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	125,280	0,27	33,83
763 - Konstrukce suché výstavby							20 062,60
25	K	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,000	652,00	6 520,00
26	K	763131772	Příplatek k SDK podhledu za rovinnost kvality Q4 10+2,4+0,9+3+3+4	m2	23,300	130,00	3 029,00
					23,300		
27	K	763164541	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	3,000	519,00	1 557,00
28	K	763164541	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xH2 12,5	m	1,500	519,00	778,50
29	K	763164561	SDK obklad kovových kcí tvaru L š přes 0,8 m desky 1xH2 12,5	m2	3,000	666,00	1 998,00
30	K	763164621	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 0,6 m desky 1xH2 12,5	m	6,000	531,00	3 186,00
31	K	763164641	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xH2 12,5	m	3,800	714,00	2 713,20
					3,800		
32	K	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartónové konstrukce v objektech v do 6 m	%	197,817	1,42	280,90
771 - Podlahy z dlaždic							68 402,70
33	K	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm -24,5+96,5	m	72,000	81,17	5 844,24
					72,000		
34	M	597611180	dlaždice keramické RAKO - 20 x 20 x 0,8 cm l. j. 72*0,1	m2	7,920	383,25	3 035,34
					7,200		
35	K	771575116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených disperzním lepidlem do 25 ks/m2	m2	42,250	373,80	15 793,05
36	M	597611180	dlaždice keramické RAKO - 20 x 20 x 0,8 cm l. j.	m2	46,475	383,25	17 811,54
37	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	42,250	10,47	442,36
38	K	771579196	Příplatek k montáž podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	42,250	34,86	1 472,84

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
39	K	771579197	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	42,250	34,86	1 472,84
40	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	42,250	41,27	1 743,66
41	K	771591187	Podlahy řezání keramických dlaždic rovné	m	72,000	43,58	3 137,76
42	K	771990113	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 40 Mpa	m2	42,500	331,80	14 101,50
43	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	648,551	5,47	3 547,57

781 - Dokončovací práce - obklady

-78 012,35

44	K	781415112	Montáž obkladacek porovinových pravouhlých do 25 ks/m2 lepených disperzním lepidlem nebo tmelem	m2	-65,000	444,15	-28 869,75
45	M	597611180	dlaždice keramické RAKO - 20 x 20 x 0,8 cm l. j.	m2	-65,000	383,25	-24 911,25
46	K	781479191	Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2	m2	-65,000	45,36	-2 948,40
47	K	781479194	Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	-65,000	182,70	-11 875,50
48	K	781479196	Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	-65,000	34,86	-2 265,90
49	K	781479197	Příplatek k montáži obkladu vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	-65,000	34,86	-2 265,90
50	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	-65,000	42,32	-2 750,80
51	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	-758,875	2,80	-2 124,85

783 - Dokončovací práce - zámečnické výrobky

9 001,91

52	K	783301303	Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí	m2	28,175	44,80	1 262,24
			23*(2*2,05+0,8)*0,25		28,175		
53	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,175	92,40	2 603,37
54	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	28,175	89,60	2 524,48
55	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,175	92,70	2 611,82

783-2 - Dokončovací práce - nátěry soklů

14 506,80

56	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	55,000	18,24	1 003,20
57	K	783813101	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	55,000	69,12	3 801,60
58	K	783817401	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých betonových povrchů	m2	55,000	176,40	9 702,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

11 970,00

59	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,000	26,25	3 150,00
60	K	784121011	Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,000	15,75	1 890,00
61	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	120,000	21,00	2 520,00
62	K	784221101	Dvojnásobně bílé malby ze směsi za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	120,000	36,75	4 410,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

7 370,64

63	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1 228,440	2,40	2 948,26
64	K	070001000	Provozní vlivy	%	1 228,440	3,60	4 422,38